

ASSOCIAZIONE ANOLF PIEMONTE

Sede in Torino - via Sant'Anselmo n. 11

codice fiscale n° 97565530017

** ** *

STATO PATRIMONIALE al 31 DICEMBRE 2024

CODICE DEL TERZO SETTORE (D.Lgs. n. 117/2017 e s.m.i.)

DECRETO MLPS del 05/03/2020

** ** *

Stato patrimoniale attivo

| | CONSUNTIVO 31.12.2024 | CONSUNTIVO 31.12.2023 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI | 0 | 0 |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I Immobilizzazioni immateriali | | |
| 1) costi di impianto e di ampliamento; | | |
| 2) costi di sviluppo; | | |
| 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno; | | |
| 4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili; | | |
| 5) avviamento; | | |
| 6) immobilizzazioni in corso e acconti; | | |
| 7) altre. | | |
| Totale immobilizzazioni immateriali | 0 | 0 |
| II Immobilizzazioni materiali | | |
| 1) terreni e fabbricati; | | |
| 2) impianti e macchinari; | | |
| 3) attrezzature; | | |
| 4) altri beni; | | |
| 5) immobilizzazioni in corso e acconti; | | |
| Totale immobilizzazioni materiali | 0 | 0 |
| III Immobilizzazioni finanziarie | 0 | 0 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | 0 | 0 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I Rimanenze | 0 | 0 |
| II Crediti | | |
| 1) verso utenti e clienti; | | |
| 2) verso associati e fondatori; | | |
| 3) verso enti pubblici; | 98.402 | 427.316 |
| 4) verso soggetti privati per contributi; | | 24.556 |
| 5) verso enti della stessa rete associativa; | | |
| 6) verso altri enti del Terzo settore; | 744 | |
| 7) verso imprese controllate; | | |
| 8) verso imprese collegate; | | |
| 9) crediti tributari; | 1.493 | |
| 10) da 5 per mille; | | |
| 11) imposte anticipate; | | |
| 12) verso altri. | | |
| Totale crediti | 100.638 | 451.872 |
| III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | 0 | 0 |
| IV Disponibilità liquide | | |
| 1) depositi bancari e postali; | 227.803 | 26.133 |
| 2) assegni; | | |
| 3) danaro e valori in cassa; | 425 | 27 |
| Totale disponibilità liquide | 228.228 | 26.160 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | 328.866 | 478.031 |
| D) RATEI E RISCONTI | 0 | 0 |
| TOTALE ATTIVO | 328.866 | 478.031 |

Stato patrimoniale passivo

| | CONSUNTIVO 31.12.2024 | CONSUNTIVO 31.12.2023 |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO | | |
| I Fondo di dotazione dell'ente | 15.000 | 15.000 |
| II Patrimonio vincolato | | |
| 1) riserve statutarie; | | |
| 2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali; | | |
| 3) riserve vincolate destinate da terzi; | | |
| III Patrimonio libero | | |
| 1) riserve di utili o avanzi di gestione; | 27.020 | 22.407 |
| 2) altre riserve; | | |
| IV Avanzo/disavanzo d'esercizio. | 15.419 | 4.614 |
| Totale patrimonio netto (A) | 57.439 | 42.021 |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI | | |

| | | |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | | |
| | 0 | 0 |
| C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | 6.392 | 5.753 |
| D) DEBITI | | |
| 1) debiti verso banche; | | |
| 2) debiti verso altri finanziatori; | | |
| 3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti; | | |
| 4) debiti verso enti della stessa rete associativa; | 0 | 0 |
| 5) debiti per erogazioni liberali condizionate; | | |
| 6) acconti; | | |
| 7) debiti verso fornitori; | | |
| 8) debiti verso imprese controllate e collegate; | | |
| 9) debiti tributari; | 329 | 1.209 |
| 10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale; | 1.421 | 2.711 |
| 11) debiti verso dipendenti e collaboratori; | 2.981 | 4.279 |
| 12) altri debiti; | 50.000 | 50.000 |
| Totale debiti (D) | 54.731 | 58.199 |
| E) RATEI E RISCONTI | 210.304 | 372.059 |
| TOTALE PASSIVO | 328.866 | 478.032 |

Il sovraesteso bilancio è corrispondente alle scritture contabili

Il Presidente

ASSOCIAZIONE ANOLF PIEMONTE

Sede in Torino - via Sant'Anselmo n. 11
 codice fiscale n° 97565530017
 ** ** *

RENDICONTO GESTIONALE 2024

CODICE DEL TERZO SETTORE (D.Lgs. n. 117/2017 e s.m.i.)
 DECRETO MLPS del 05/03/2020
 ** ** *

| | Esercizio 2024 | Esercizio 2023 | | Esercizio 2024 | Esercizio 2023 |
|----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| ONERI E COSTI | | | PROVENTI E RICAVI | | |
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | 1.455 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 120 | 120 |
| 2) Servizi | 297.287 | 238.732 | 2) Proventi degli associati per attività mutuali | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 4) Personale | 83.846 | 69.882 | 4) Erogazioni liberali | | 0 |
| 5) Ammortamenti | | | 5) Proventi del 5 per mille | | |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | | | 6) Contributi da soggetti privati | 20.800 | 18.216 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 1.243 | 17.720 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 8) Rimanenze iniziali | | 0 | 8) Contributi da enti pubblici | 376.862 | 314.048 |
| Totale | 382.376 | 327.789 | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | | |
| | | | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | 13 | 18 |
| | | | 11) Rimanenze finali | | |
| | | | Totale | 397.795 | 332.403 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) | 15.419 | 4.614 |
| B) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 2) Servizi | | | 2) Contributi da soggetti privati | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| 4) Personale | | | 4) Contributi da enti pubblici | | |
| 5) Ammortamenti | | | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | | |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | | | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | | 7) Rimanenze finali | | |
| 8) Rimanenze iniziali | | | Totale | 0 | 0 |
| Totale | 0 | 0 | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | 0 | 0 |
| | | | | | |
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | | | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | | |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | | | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | | |
| 3) Altri oneri | | | 3) Altri proventi | | |
| Totale | 0 | 0 | Totale | 0 | 0 |
| | | | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | 0 | 0 |
| | | | | | |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | | | 1) Da rapporti bancari | | |
| 2) Su prestiti | | | 2) Da altri investimenti finanziari | | |
| 3) Da patrimonio edilizio | | | 3) Da patrimonio edilizio | | |
| 4) Da altri beni patrimoniali | | | 4) Da altri beni patrimoniali | | |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | | | 5) Altri proventi | | |
| 6) Altri oneri | | | Totale | 0 | 0 |
| Totale | 0 | 0 | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | 0 | 0 |
| | | | | | |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | | 1) Proventi da distacco del personale | | |
| 2) Servizi | | | 2) Altri proventi di supporto generale | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | | Totale | 0 | 0 |
| 4) Personale | | | Avanzo/disavanzo supporto generale (+/-) | 0 | 0 |
| 5) Ammortamenti | | | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi e oneri | | | | | |
| 7) Altri oneri | | | | | |
| Totale | 0 | 0 | | | |
| | | | | | |
| TOTALE ONERI E COSTI | 382.376 | 327.789 | TOTALE PROVENTI E RICAVI | 397.795 | 332.403 |
| | | | Avanzo/disavanzo prima delle imposte (+/-) | 15.419 | 4.614 |
| | | | IMPOSTE | | |
| | | | AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO (+/-) | 15.419 | 4.614 |

ANOLF PIEMONTE